РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир

ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649789, Jаны Бельтир j.

Центральная ором, 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                           JАКААН

от 10.04.2015 г. № 27
с. Новый Бельтир

О перенумерации  адреса
земельного участка с

кадастровым номером
___04:10:040101:258______
В соответствии с Земельным кодексом РФ №136-ФЗ от 25.10.2001 г. Градостроительным кодексом РФ №190-ФЗ от 29.12.2004 г. и Приказом Минэкономразвития РФ от 24.11.2008 г. № 419
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Перенумеровать адрес земельного участка с кадастровым номером_04:10:040101:258, в Республике Алтай, Кош-Агачском районе, с. Новый Бельтир ул. Дружбы,8 на следующий адрес Республике Алтай, Кош-Агачском районе, с. Новый Бельтир ул. Дружбы, 9.
2. Поручить специалисту по похозяйственному учету Тахановой Т.С. внести в адресный реестр сельской администрации Бельтирского сельского поселения Кош-Агачского района Республики Алтай.
Глава сельской администрации

Бельтирского сельского поселения                                            Таханов А.Л.